bu3Hec

HApynuH BragumMup AHaTO/ILEBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

fApynun Bnagumup AHaTONIBEEBUY
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

24-11-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

UMHC Poccuu o T Tromeru Ne 3

01-07-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

22.22

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOou [lonurpaduyeckas qeaTeIbHOCTh, He BKIIOYEeHHAd B
Ipyrye rpynnupoBKY

720412454630

304720332900069

137192657

(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=22.22
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=22.22

