

Ярулин Владимир Анатольевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Ярулин Владимир Анатольевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	24-11-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИМНС России по г Тюмени № 3
Дата исключения	01-07-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
22.22	Основной	Полиграфическая деятельность, не включенная в другие группировки

Реквизиты

ИНН	720412454630
ОГРН	304720332900069
ОКПО	137192657
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)